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Поени 

 

 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 
 
 

Поени 

 

 

Конкретна активност 

 
Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana and Matlievska, Margarita and Denkova, Jadranka (2013) Internal 

communication as a precondition for successful management - theoretical approach. Journal of Process 

Management – New Technologies, International, 1 (2). pp. 96-101. ISSN 2334–7449 (online)/ 2334–735X 

(print)  

 

Matlievska, Margarita (2013) Ozone depleting substances elimination management: The success story of 

Macedonia. Journal of Process Management – New Technologies, International, 1 (2). pp. 27-34. ISSN 2334 

– 7449 (online) / 2334 – 735X (print) 

 

Matlievska, Margarita and Petrevska, Biljana (2013) Managing environmental policy for tourism development. 

Journal of Process Management - New Technologies, 1 (1). pp. 65-72. ISSN 2334-735X 

 

Petrevska, Biljana and Matlievska, Margarita (2013) Managing economic development by tourism 

contribution: Empirical evidence. Journal of Process Management - New Technologies, 1 (2). pp. 35-41. ISSN 

2334-735X 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, 
уметничка конференција, конгрес и научно и 
стручно списание – 2 (два) поени   

 
 
 
 

Поени 
 
 
 

Конкретна активност 

 
Matlievska, Margarita and Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana (2013) Управување со димензиите на 

одржливоста како детерминанти на одржливиот развој. Зборник на научни трудови, IV Меѓународна 

научна конференција, Корпоративен меѓународен славјански универзитет “Г.Р.Державин” – Свети 

Николе – Р. Македонија „Меѓународен дијалог Исток – Запад (култура, славјанство и економија” Свети 

Николе, 2013. pp. 544-549. 
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9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на 
кое место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен 
носител и најмногу уште само еден автор, кој 
го определува главниот носител  –  1 (еден) 
поен 

 
 
 
 
 
 
 
 

Поени 
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Конкретна активност 

 
Matlievska, Margarita (2013) Управување со заштитата на животната средина -правно-аналитички 

аспекти на законот за животна средина. Годишник на Правен факултет, Универзитет „Св Климент 

Охридски”, Битола. ISSN 1857-8756 
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14.   Издаден учебник – 5 (пет) поени  
 
 

Поени 
 
 Издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

 

Sofijanova, Elenica and Matlievska, Margarita and Marjanova Jovanov, Tamara (2013) Деловна 

комуникација. Универзитет „Гоце Делчев" - Штип, Економски факултет. ISBN 978-608-4504-51-1  
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